
 

                                                                                                                                                                              

 
 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - CASTELL D ARO                                    
 
 Lugar de celebración : CASTEL D'ARO         
 Fecha                : 15/05/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  16.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:04:47           
   2     646 OLIVARES,Antonio     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:07:04     2:17 min. 
   3     305 GELABERT,Daniel      JUNIO  BIKING POINT               01:08:17     3:30 min. 
   4     541 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:08:17     3:30 min. 
   5     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:09:24     4:37 min. 
   6     573 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:09:40     4:53 min. 
   7     701 GARCIA,José león     MA-40  E-BICIGRINO ASSOCIACIÓ ES  01:09:48     5:01 min. 
   8     651 NICOLAS,Diego        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:11:48     7:01 min. 
   9     694 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:11:54     7:07 min. 
  10     261 SAEZ,Antoni          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:12:14     7:27 min. 
  11     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:12:42     7:55 min. 
  12     309 VILA,Genis           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:12:48     8:01 min. 
  13     291 BOTELLA,Jan          JUNIO  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA   01:14:01     9:14 min. 
  14     577 BASART,Pau           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:15:07    10:20 min. 
  15     263 FARRERO,Pau          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:15:15    10:28 min. 
  16     547 ZARROURI EL,Nabil    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C  01:15:41    10:54 min. 
  17     672 ABIAN,Eduardo        MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  01:15:53    11:06 min. 
  18     549 MACIAS,Javi          MA-30  AYATS CYCLES CLUB          01:17:12    12:25 min. 
  19     254 MASET,Adria          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:18:01    13:14 min. 
  20     270 CAMPAS,Biel          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:18:01    13:14 min. 
  21     696 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:19:12    14:25 min. 
  22     683 BARON,Ricardo        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:19:31    14:44 min. 
  23     676 BALSELLS,Rafel       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:19:31    14:44 min. 
  24     682 BALLESTEROS,Ulisses  MA-40  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:20:24    15:37 min. 
  25     289 SITJA,Aniol          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:20:53    16:06 min. 
  26     259 MOYANO,Aleix         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:22:09    17:22 min. 
  27     698 GUIBAS,Albert        MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  01:22:11    17:24 min. 
  28     286 SANCHEZ,Víctor       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:26:19    21:32 min. 
  29     308 PERALES,Martin       JUNIO  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:27:13    22:26 min. 
  30     288 DORADO,Yago          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:27:40    22:53 min. 
  31     576 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:29:48    25:01 min. 
  32     689 ROSILLO,Alberto      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:31:11    26:24 min. 
  33     312 PERICAY,Ernest       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:35:53    31:06 min. 
  34     311 POMPEI,Manuel        JUNIO  LEVEL BIKES                01:05:46    1 Vts  
  35     659 CÁCERES,David        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:11:02    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     305 GELABERT,Daniel      JUNIO  BIKING POINT              01:08:17          min. 
   2     261 SAEZ,Antoni          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:12:14     3:57 min. 
   3     309 VILA,Genis           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:12:48     4:31 min. 
   4     291 BOTELLA,Jan          JUNIO  SANT CUGAT UNIÓ CICLISTA  01:14:01     5:44 min. 
   5     263 FARRERO,Pau          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:15:15     6:58 min. 
   6     254 MASET,Adria          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:18:01     9:44 min. 
   7     270 CAMPAS,Biel          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:18:01     9:44 min. 
   8     289 SITJA,Aniol          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:20:53    12:36 min. 
   9     259 MOYANO,Aleix         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:22:09    13:52 min. 
  10     286 SANCHEZ,Víctor       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:26:19    18:02 min. 
  11     308 PERALES,Martin       JUNIO  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:27:13    18:56 min. 
  12     288 DORADO,Yago          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:27:40    19:23 min. 
  13     312 PERICAY,Ernest       JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:35:53    27:36 min. 
  14     311 POMPEI,Manuel        JUNIO  LEVEL BIKES               01:05:46    1 Vts  
 
 
 



 

                                                                                                                                                                              

 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:04:47           
   2     541 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:08:17     3:30 min. 
   3     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:09:24     4:37 min. 
   4     573 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:09:40     4:53 min. 
   5     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:12:42     7:55 min. 
   6     577 BASART,Pau           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:15:07    10:20 min. 
   7     547 ZARROURI EL,Nabil    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C 01:15:41    10:54 min. 
   8     549 MACIAS,Javi          MA-30  AYATS CYCLES CLUB         01:17:12    12:25 min. 
   9     576 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:29:48    25:01 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     646 OLIVARES,Antonio     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:07:04          min. 
   2     701 GARCIA,José león     MA-40  E-BICIGRINO ASSOCIACIÓ ES 01:09:48     2:44 min. 
   3     651 NICOLAS,Diego        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:11:48     4:44 min. 
   4     694 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:11:54     4:50 min. 
   5     672 ABIAN,Eduardo        MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 01:15:53     8:49 min. 
   6     696 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:19:12    12:08 min. 
   7     683 BARON,Ricardo        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:19:31    12:27 min. 
   8     676 BALSELLS,Rafel       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:19:31    12:27 min. 
   9     682 BALLESTEROS,Ulisses  MA-40  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:20:24    13:20 min. 
  10     698 GUIBAS,Albert        MA-40  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 01:22:11    15:07 min. 
  11     689 ROSILLO,Alberto      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:31:11    24:07 min. 
  12     659 CÁCERES,David        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:11:02    1 Vts  
 


